广发基金管理有限公司关于旗下基金参与江苏银行股份有限公司配股的公告

　(以下简称“本公司”)所管理的旗下部分证券投资基金参加了江苏银行股份有限公司的
配股。此次发行的联席主承销商中银国际证券股份有限公司为本公司旗下部分证券投资基

金托管人中国银行股份有限公司的关联方。

　　根据中国证监会《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等有关规定，本公司将

旗下该部分基金参与配股的结果披露如下表：

　　基金名称 参与数量（股） 配股价格（元）
广发中证全指金融地产交易型开放式指数证券投资基金 840,450 4.59
广发中证全指金融地产交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 6 4.59
　　特此公告。

　　广发基金管理有限公司

　　2020年 12月 18日